
Bielsko-Biała, 10 kwietnia 2025 r. 

 

Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o.  

ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała  

telefon: +48 33 814-35-11  

e-mail: sekretariat@mzk.bielsko.pl  

 

Do Wykonawców ubiegających się 

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 

z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ze względu 

na wartość zamówienia, pn. dostawę pojazdu elektrycznego wolnobieżnego, transportowo-platformowego dla 

Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o. 

Nr sprawy: ZP.P.09.D.2025.DI 

 

Zamawiający Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o. informuje, że otrzymał pytania 

do podstępowania, na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

W załączniku projekt umowy, w § 2 pkt 2 ppkt.4 ujęto zapis, że wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia 

dokumentacji techniczno-ruchowej (DTR) pojazdu w języku polskim. Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie takiego 

zapisów? Dla pojazdów Melex wydawana jest instrukcja obsługi która zastąpiła dokument DTR. 

Odpowiedź do pytania nr 1  

Zamawiający dopuszcza zamiennie instrukcję obsługi w j. polskim z dokumentacją  DTR. 

 

Pytanie nr 2 

W załączniku projekt umowy, w § 3 pkt. 3 ujęto zapis: że usługi gwarancyjno-serwisowe będzie świadczył w ciągu 

maksymalnie 72 godzin od momentu zgłoszenia usterki na wskazany adres e-mail. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę 

na zapis: reakcja serwisu w ciągu maksymalnie 72 godzin od momentu zgłoszenia usterki na wskazany adres e-mail. 

Gwarant jest zobowiązany do załatwienia zgłoszonej reklamacji w możliwie najkrótszym terminie, jednakże nie 

dłuższym niż 14 dni roboczych od daty doręczenia zgłoszenia reklamacyjnego.  

Odpowiedź do pytania nr 2  

Zamawiający informuje o wprowadzeniu zmiany treści Załącznika nr 2 do Zapytania Ofertowego – Projekt umowy. 

 

Pytanie nr 3  

W załączniku opis przedmiotu zamówienia w pkt.2 ppkt.9 ujęto: Wymiary skrzyni ładunkowej:  

minimum: długość 2160mm x szerokość 1250mm x wysokość burty 350mm. Zestaw burt metalowych lub aluminiowych. 

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty na pojazd ze skrzynią z profili AL. O wym. 2050 x 1400 x 350 mm? 

Odpowiedź do pytania nr 3 

Zamawiający dopuszcza minimalne wymiary skrzyni ładunkowej: 2050mm x 1250mm x 350mm. 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający dopuszcza nowocześniejszy akumulator Litowo-Jonowy o pojemności min. 16,5 kWh, bez funkcji 

uzupełniania wody? 

Odpowiedź do pytania nr 4 

Zamawiający dopuszcza akumulator litowo-jonowy o poj. Min. 16.5 kWh bez funkcji uzupełniania wody. 

 

Pytanie nr 5 

Czy zamawiający dopuszcza ładowność pojazdu 500 kg? 

Odpowiedź do pytania nr 5 

Zamawiający nie dopuszcza ładowności 500kg. 

 

  

mailto:sekretariat@mzk.bielsko.pl


 

Pytanie nr 6 

Czy zamawiający dopuszcza prędkość 30 km/h? 

Odpowiedź do pytania nr 6 

Zamawiający dopuszcza wyłącznie pojazd wolnobieżny do max. prędkości 25km/h. 

 

Pytanie nr 7 

Do jakiego rodzaju przyczepy ma być dostosowany zaczep - rodzaj przyczepy, masa, rodzaj przyłącza elektrycznego? 

Odpowiedź do pytania nr 7 

Zaczep kulowy, winien być dostosowany do przyczepy lekkiej o DMC 350kg. 

 

Pytanie nr 8 

Czy zamawiający dopuszcza szybką ładowarkę - 9,9 KW. 

Odpowiedź do pytania nr 8 

Zamawiający dopuszcza szybką ładowarkę – 9,9KW. 

 

Pytanie nr 9 

Czy zamawiający dopuszcza Unijną Deklarację Zgodności COC? 

Odpowiedź do pytania nr 9 

Zamawiający dopuszcza wyłącznie deklarację WE/CE. 

 
Dokument sporządziła: G. Pytlarz-Mycka 

Dokument zatwierdziła: J. Piwowarczyk 

 

 

 

Z A T W I E R D Z A M: 

 

 

Hubert Maślanka 

Prezes Zarządu 

MZK w Bielsku-Białej Sp. z o.o. 

 

 
 


